all’affidamento – in adesione alla suddetta Convenzione - dell’appalto concernente la fornitura di n. 6 

stampanti a colori, di n. 10 cartucce toner– CPV 30121100-4 e l’estensione dell’assistenza tecnica per 24 

mesi, per un importo complessivo di Euro 6559,50 (seimilacinquecentocinquantanove/50) IVA esclusa;  

RITENUTO che, per soddisfare l’esigenza di approvvigionamento individuata nella suddetta Relazione 

Tecnica, può farsi ricorso alla citata Convenzione Consip, ai sensi dell’art. 1, comma 449, della Legge 

296/2006, mediante ordine diretto da stipularsi sulla piattaforma “Acquistinretepa” di Consip;

[...]

B200FA7CE5 

che sarà formalizzata mediante ordine diretto di fornitura, da stipularsi sulla P.A.D. Consip Acquisti in 

rete, in favore della Converge S.p..A, con sede legale in Roma Via Mentore Maggini (C.F.  

04472901000), per l’importo complessivo di 6.559,50 (seimilacinquecentocinquantanove/50; 

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 15 del d.lgs. 36/2023 Responsabile 

Unico del Progetto la dott.ssa Pasqualina Costanzo, in servizio presso il Segretariato generale della 

giustizia amministrativa - Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati gli adempimenti di cui